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Zones de protection

 

Cours d'eau

 Permanent

Ferre Temporaire

puoumeunms

!_ Limite communale # Foyers potentiels de pollution
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Traçage: points d'injection

A Duasyne

A Eosine

A Fluorescéine

A Naphtionate

A Phages H40

A Phages H6, M52

A Sulforhodamine

Sources

@ Captage communal

© Source captée - pérenne

© Source non captée - pérenne

© Source captée - temporaire

© Source non captée - temporaire  
 

547000 548000

549000 550000 551000 552000 553000

    

    

  

  

    

     

     
   
  
  
  
  

 

  
  

 

  

    

GIN 101

GIN 301

1
3
5
0
0
0

ré

GIN-PIRa”

1
3
4
0
0
0

VOU 044

VOU 043

VOU 601

1
3
3
0
0
0

VOU 602

549000 550000 551000 552000 553000


